
Shammali ApS

CVR-nr.: 43891677

Farum Hovedgade 36
3520 Farum

Årsrapport
2. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Shammas Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shammali ApS
Farum Hovedgade 36
3520 Farum

CVR-nr.: 43891677
Regnskabsår: 02/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af gevinstgivende spilleautomater og cafe samt samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 150.610 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Nettoomsætning		972.025
Eksterne omkostninger		-561.410
Bruttoresultat		410.615
Personaleomkostninger	1	-177.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		193.100
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		193.090
Skat af årets resultat	3	-42.480
Årets resultat		150.610
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		150.610
I alt		150.610

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	160.000
Deposita		175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.000
Anlægsaktiver i alt		335.000
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		10.000
Likvide beholdninger		57.901
Omsætningsaktiver i alt		67.901
AKTIVER I ALT		402.901

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		150.610
Egenkapital i alt		190.610
Hensættelse til udskudt skat		2.220
Hensatte forpligtelser i alt		2.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.568
Skyldig selskabsskat		40.260
Skyldig moms og afgifter		11.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.071
Gældsforpligtelser i alt		210.071
PASSIVER I ALT		402.901

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Løn og gager	175.243
Pensionsbidrag	2.272
	177.515

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000
	40.000

3. Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	40.260
Ændring af udskudt skat	2.220
	42.480

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	200.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-40.000
Af- og nedskrivning ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsat aktiver.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret